
UtodmmMk
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042-0778

Leto: XXIII Ptuj, dne 6. novembra 1986 Številka: 32

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
267. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka za območje ob­

čine Ptuj

268. Odlok o odškodnini zaradi spremembe namembnosti kmetiiskeea 
zemljišča ali gozda

269. Spremembe in dopolnitve cenika dimnikarskih storitev

SKUPŠČINA OBČINE
PTUJ

267.

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 
in o drugih oblikah osebnega izjavljanja 
(Uradni list SRS, št. 23/77), 7. člena Zakona o 
samoprispevku (prečiščeno besedilo, Uradni 
list SRS, št. 35/85) ter 154. člena Statuta obči­
ne Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, 
št. 5/78, 2/82) je Skupščina občine Ptuj na seji 
Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skup­
nosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 28. 
oktobra 1986 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo samoprispevka 

za območje občine Ptuj

1. člen
Za območje občine Ptuj se razpisuje referen­

dum za uvedbo samoprispevka v denarju za 
sofinanciranje srednjeročnega programa inve­
sticij ria področju zdravstva, cest, šolstva in 
kulture.

2. člen
Referendum bo v nedeljo, dne 23. novembra 

1986 od 6. do 18. ure na glasovalnih mestih, ki 
jih določi občinska volilna komisija.

3. člen
S sredstvi, zbranimi s samoprispevkom se bo 

sofinancirala:
1. posodobitev in širitev zdravstvenih in 

zdraviliških zmogljivosti (ginekološko-porodni 
oddelek, dispanzerske dejavnosti, rekonstruk­
cija energetskega objekta, zdraviliška dejav­
nost) v investicijski vrednosti 1.550.000.000 
din;

2. modernizacija lokalnih in regionalnih 
cest v krajevnih skupnostih, v dolžini 40.5 km 
in v investicijski vrednosti 600.000.000 din;

3. gradnja prizidka pri Osnovni šoli Slove- 
njegoriške čete Juršinci in telovadnice pri Os­
novni šoli Maksa Bračiča Cirkulane kot večna­
menskega prostora Krajevne skupnosti Cirku­
lane v investicijski vrednosti 569.114.000 din;

4. pridobitev in ureditev prostorov za Radio 
Tednik Ptuj v investicijski vrednosti
100.000. 000 din.

4. člen
Skupni znesek sredstev, ki je potreben za iz­

vršitev programa po tretjem členu tega sklepa 
znaša 2.819.114.000 din.

S samoprispevkom bo predvidoma zbranih
2.000. 000.000 din, sredstva pa bodo razporeje­
na;

— za sofinanciranje posodobitve in širitve 
zdravstvenih in zdraviliških zmogljivosti v viši­
ni 70 %

— za modernizacijo lokalnih in regionalnih 
cest v krajevnih skupnostih v višini 15 %

— za gradnjo prizidka pri Osnovni šoli Slo- 
venjegoriške čete Juršinci in telovadnice pri 
Osnovni šoli Maksa Bračiča Cirkulane kot več­
namenskega prostora Krajevne skupnosti Cir­
kulane v višini 10 %

— za pridobitev in ureditev prostorov za 
Radio Tednik Ptuj v višini 5 %.

Preostala sredstva za izvedbo programa sa­
moprispevka do predračunskega zneska bodo 
zagotovili investitorji iz lastnih sredstev, s kre­
diti in sofinanciranjem interesnih skupnosti s_ 
svojega področja in krajevnih skupnosti.

5. člen
Vrstni red izgradnje objektov ter posodobi­

tev in Širitev dejavnosti iz 3. člena tega sklepa 
bo določila letna Skupščina občine Ptuj z vsa­
koletno resolucijo o politiki družbenega in go­
spodarskega razvoja na predlog Odbora za 
nadzor nad zbiranjem sredstev samoprispevka 
in njegove razporeditve ter nad izvajanjem del 
načrtovanega referendumskega programa v ob­
čini Ptuj, tako da bodo sredstva gospodarno 
uporabljena.

6. člen
Samoprispevek se uvaja za dobo petih let, in 

sicer od 1. januarja 1987 do 31. decembra 
1991.

7. člen
Zavezanci za samoprispevek so občani, ki 

imajo na območju občine Ptuj stalno prebiva­
lišče in imajo lastne dohodke.

Občani sodelujejo v pripravljalnem postop­
ku za razpis referenduma v razpravah po kra­
jevnih skupnostih. Občane, ki so na začasnem 
delu v tujini pozove k sodelovanju in pismeno 
obvesti o referendumskem programu Občinska 
konferenca SZDL z neposrednim obvestilom 
in obvestilom preko sredstev javnega obvešča­
nja.

8. člen
Zavezanci bodo plačevali samoprispevek od 

naslednjih osnov:
— občani, ki imajo osebni dohodek iz de­

lovnega razrtierja, po stopnji 1 % od neto oseb­
nega dohodka, če ta presega znesek osebnega 
dohodka, ki zagotavlja socialno in materialno 
varnost delavca, določenega z zakonom ;

občani, ki prejemajo pokojnino, po stop­
nji 0,65 % od pokojnin, če ta presega znesek 
najriižje pokojnine za polno pokojninsko do­
bo;

— občani, ki imajo dohodke od samostojne­
ga opravljanja gospodarske in poklicne dejav­
nosti, po stopnji 1 % od osebnega dohodka, od 
katerega se obračunavajo prispevki za pokoj­
ninsko in invalidsko zavarovanje, in 2 % od 
ostanka čistega dohodka po odbitku davka;

— občani, ki imajo dohodek od opravljanja 
kmetijske dejavnosti, po stopnji 2 % od katastr­
skega dohodka;

— občani, ki so na začasnem delu v tujini, 
po stopnji 1 % od neto osebnega dohodka.

Zavezanci, ki imajo dohodke iz dveh ali več 
virov, navedenih v prejšnjem odstavku, plaču­
jejo za vsak vir dohodkov posebej.

9. člen
Pravico do glasovanja na referendumu ima­

jo občani, ki so vpisani v splošnem volilnem 
imeniku, in tisti občani, ki še nimajo volilne 
pravice za volitve v skupščine družbenopoliti­
čnih skupnostih in še niso vpisani v splošnem 
volilnem imeniku, so pa zaposleni.

Za postopek o glasovanju na referendumu 
se smiselno uporabljajo določbe zakona o vo­
litvah delegacij in o delegiranju delegatov v 
skupščine družbenopolitičnih skupnosti.

Za izvedbo referenduma je pristojna občin­
ska volilna komisija.

10. člen
Na referendumu glasujejo volilci neposred­

no in tajno, z glasovnico, na kateri je naslednje 
besedilo:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 
GLASOVNICA

ZA REFERENDUM, DNE 23. NOVEMBRA 
1986

za uvedbo samoprispevka v denarju za sofi­
nanciranje

— posodobitve in širitve zdravstvenih in 
zdraviliških zmogljivosti,

— modernizacije lokalnih in regionalnih 
cest v krajevnih skupnostih,

— gradnje prizidka pri Osnovni šoli Slove- 
njegoriške čete Juršinci in telovadnice pri Os­
novni šoli Maksa Bračiča Cirkulane kot večna­
menskega prostora Krajevne skupnosti Cirku­
lane ter

— pridobitve in ureditve prostorov za Ra­
dio Tednik Ptuj.

Samoprispevek v občini Ptuj se uvede za ob­
dobje pet let, in sicer: od 1. januarja 1987 do 
31. decembra 1991 in ga bodo plačevali obča­
ni, ki imajo stalno prebivališče na območju ob­
čine Ptuj.

Za izvedbo navedenega programa 

»GLASUJEM PROTI« »GLASUJEM ZA«



STRAN 214 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ST. 32

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži 
besedi »GLASUJEM ZA«, če se strinja z 
uvedbo samoprispevka, oziroma »Glasujem 
proti«, če se ne strinja z uvedbo samoprispev­
ka.

11. člen
Samoprispevek, ki se bo plaéeval od osebnih 

dohodkov iz delovnega razmerja in pokojnin, 
obračunavajo in odtegujejo izplačevalci ob iz» 
plačilu. Samoprispevek od drugih dohodkov 
bo obračunaval in odtegoval za davčne zadeve 
pristojen občinski upravni organ.

12. člen
S samoprispevkom zbrana sredstva so na­

menska in se bodo uporabljala le za sofinanci­
ranje programa del, navedenega v tretjem čle­
nu tega sklepa ter se bodo zbirala na poseb­
nem računu Skupščine občine Ptuj.

Nadzor nad zbiranjem sredstev in njihovo 
razporeditev po določilih tega sklepa ter nad 
izvajanjem del opravlja odbor za nadzor nad 
zbiranjem sredstev samoprispevka in njegovo 
razporeditvijo ter nad izvajanjem del načrtova­
nega referendumskega programa v občini Ptuj, 
ki ga imenuje občinska skupščina.

Odbor iz prejšnjega odstavka je dolžan pri­
praviti letni plan gradnje objektov, ki se sofi­
nancirajo iz samoprispevka, letno poročati ob­
činski skupščini o višini zbranih sredstev in po­
rabi sredstev po četrtem členu tega sklepa ter o 
izvajanju del, po preteku obdobja pa sestaviti 
zaključni račun o zbranih in porabljenih sred­
stvih samoprispevka in o izvršitvi del ter ga 
predložiti v potrditev občinski skupščini.

13. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po obja­

vi v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 014-1/85-1 
Datum: 28/10-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc 1. r.

268.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Skupščina občine Ptuj je na podlagi 5. od­
stavka 15. člena Zakona o kmetijskih zemlji­
ščih (Uradni list SRS, št. 17/86) in 165. člena 
Statuta občine Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, št. 5/78 in 2/82) na seji Zbora 
združenega dela in Zbora krajevnih skupnosti, 
dne 28. oktobra 1986, sprejela

ODLOK
o odškodnini zaradi spremembe namembnosti 

kmetijskega zemljišča ali gozda

1. člen
Ta odlok določa višino odškodnine, ki jo 

mora plačati vsak, ki spremeni namembnost 
kmetijskega zemljišča ali gozda tako, da se le­
to ne bo več uporabljalo za kmetijsko ali gozd­
no proizvodnjo.

2. člen
Odškodnina za spremembo namembnosti 

kmetijskega zemljišča ali gozda se določa na 
kvadratni meter zemljišča ob upoštevanju lege 
in kakovosti zemljišča ter najmanjšega zneska 
odškodnine, ki ga določi Izvršni svet Skupšči­
ne SR Slovenije in znaša:

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča VIL 
in VIII. katastrskega razreda

ter kmetijskega neobdeloval- 
nega zemljišča in gozda V., 
VI., VII. in VIII. katastrskega 
razreda

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča V. in 
VI. katastrskega razreda ter 
neobdelovalnega zemljišča ali 
gozda L, IL, III. in IV. kata­
strskega razreda

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča IV. 
katastrskega razreda

—• kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča III. 
katastrskega razreda

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča II. 
katastrskega razreda

— kvadratni meter kmetijskega 
obdelovalnega zemljišča I. ka­
tastrskega razreda

minimalna 
odškodnina 

+ %

50

200

700

800

900

3. člen
Občinski komite za kmetijstvo občine Ptuj 

ugotovi in objavi višino odškodnine na osnovi 
meril in osnov tega odloka ter najmanjšega 
zneska odškodnine, ki ga določi in valorizira 
Izvršni svet Skupščine SR Slovenije.

4. člen
Izvajanje odloka nadzoruje občinski upravni 

organ, ki je pristojen za kmetijsko inšpekcijo.

5. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha 

veljati odlok o odškodnini zaradi spremembe

namembnosti kmetijskega zemljišča (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/79, 30/80, 
19/81 in 23/84).

6. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 464-4/79-4 
Datum :28/10-1986

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

Gorazd Žmavc 1. r.

269.

Na podlagi 3., 24., in 37. člena Zakona o ko­
munalni dejavnosti (Uradni list SRS, št. 8/82), 
Zakona o družbeni kontroli cen (Uradni list 
SRS, št. 9/85), Odloka o družbeni kontroli cen 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 12/85) 
ter Pravilnika o cenah dimnikarskih storitev 
sprejetega, dne 8/4-1985 je Zbor delavcev ob 
soodločanju zunanjih delegatov, dne 
25/10-1986, sprejel spremembe in dopolnitve

CENI KA
DIMNIKARSKIH STORITEV

1. člen
V 1. členu Cenika dimnikarskih storitev 

(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 3/86) 
se spremenijo in dopolnijo cene pod tč. 2.1. do 
2.5 ter dopolni 9. točka tako, da se besedilo 
glasi:

Zap. št. STORITEV Merska Cena na dan 
enota 31/12 — 1985

Sedan.
cena

Nova
cena Ind. Ind.

1 2 3 4 5 6 6:4 6:5

2.1. Čiščenje dimnikov na katere -
so priključene kurilne napra­
ve od 5 kw—200 kw kom 340 600 900 265 150

2.2. Čiščenje dimnikov na katere
so priključene kurilne napra­
ve nad 200 kw kom _ _ 1.800

9. Strojna ura ura — — 5.000 —
10. Povprečno povečanje cen

2. člen
V 2. členu se spremenijo cene pod oznako E 

in doda nova točka E L, tako, da se besedilo 
glasi:

E. Meritve dimne emisije in vleka kurilnih 
naprav samo s poročilom o dobljenih rezulta­
tih
- nad 500 KW 30.000 din
E I. Meritve dimne emisije in vleke kurilnih 

naprav z elaboratom, oziroma poročilom o do­
bljenih rezultatih in meritev, izračun izkoristka 
peči oziroma po potrebi analizo odpravljanja 
vzrokov prevelike porabe goriva ali druge na­
pake pri delovanju kurilnih in dimovodnih na­
prav
50.000 din — 500.000 din, odvisno od zahtev­
nosti dela.

3. člen
Spremeni se 4. člen tako, da se besedilo gla- 

si:
Če lastnik ali koristnik kurilnih, dimovodnih 

in prezračevalnih naprav ter dimnikov ne do­

voli rednega obveznega čiščenja v določenem 
terminu je dolžan omogočiti ovezni pregled le- 
teh.

Za izgubljen čas in opravljen pregled kuril­
nih in dimovodnih naprav je stranka dolžna 
plačati 10% manj kot pa znaša cena čiščenja 
za posamezno kurilno ali dimovodno napravo.

V kolikor stranka ne pusti dimnikarju izvrši­
ti čiščenja ali opraviti pregleda kurilnih in di­
movodnih naprav se prihod dimnikarja obra­
čuna 10% manj, kot pa stane čiščenje kurilnih 
in dimovodnih naprav, ki se nahajajo pri stran­
ki.

4. člen
Te spremembe in dopolnitve cenika se obja­

vijo v Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj 
in začnejo veljati 1/11 — 1986.

Predsednik Zbora delavev: 
VESELKO Janez 1. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma en- 5. Urejuje uredniški odbor — odgovorni urednik FRANC 
krat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prej- POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 
mejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le sku- Časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor, 
paj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova


